

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR
FIGUEIRA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22-2022
Processo Administrativo Nº 22-2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOARES RODRIGUES DE PROENÇA
Data de Publicação: 09/03/2022 08:51:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 14:22:09
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: AIOX	Modelo: AIOX G200
Descrição: Computador Completo com Monitor de Led 20 Polegadas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.993,00	Valor Total: 44.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	079	42.580.139/0001-00	4.522,00	2.993,00	Sim
2 CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810	032	40.260.072/0001-92	4.522,00	3.490,00	Sim
3 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	097	27.386.520/0001-30	4.431,94	3.500,00	Sim
4 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	049	39.935.346/0001-17	5.500,00	3.689,00	Sim
5 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	031	44.798.010/0001-90	4.522,00	3.870,00	Sim
6 MARCO ANTONIO ZANATO MADEIRAS	078	19.366.765/0001-78	4.522,39	3.876,00	Sim
7 PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUIÇÃO	054	30.282.572/0001-71	4.522,39	3.896,00	Sim
8 AMMO INFORMATICA LTDA	095	07.300.151/0001-04	4.522,39	3.912,00	Sim
9 MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS	014	42.923.049/0001-66	4.522,00	4.200,00	Sim
10 ULTRA LICITACOES LTDA	043	36.524.917/0001-32	4.520,00	4.287,00	Sim
11 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	094	12.654.502/0001-15	4.522,00	4.299,00	Sim
12 MARCELO RESSEL	075	42.581.263/0001-81	4.522,00	4.417,00	Sim
13 E. R. KOCH & CIA LTDA	056	02.215.552/0001-42	4.522,39	4.422,00	Sim
14 G DIAS DEPIZOLI COMÉRCIO ELETRONICO E	020	43.326.642/0001-98	4.522,39	4.522,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L F DA ROCHA DAMASCENO	017	39.481.277/0001-19	4.500,00	2.899,00	Sim
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	063	45.298.461/0001-20	4.522,39	2.900,00	Sim
COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF IRATY	072	02.436.214/0001-30	4.520,00	4.418,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 14:22:31
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: HP	Modelo: I5
Descrição: Notebook Processador i5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 20.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR
FIGUEIRA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	012	37.550.502/0001-04	4.185,00	4.000,00	Sim
2 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	097	39.935.346/0001-17	5.000,00	4.097,00	Sim
3 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO	025	05.328.910/0001-11	4.189,08	4.140,00	Sim
4 TIAGO PIZZATTO	056	37.090.234/0001-87	4.189,08	4.141,25	Sim
5 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	045	44.798.010/0001-90	4.620,00	4.160,00	Sim
6 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	057	27.386.520/0001-30	4.995,00	4.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAREZ CERON DE OLIVEIRA	068	20.174.919/0001-09	4.180,00	3.834,00	Sim
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	085	45.298.461/0001-20	4.189,08	3.840,00	Sim
MARCELO RESSEL	002	42.581.263/0001-81	4.189,00	3.850,00	Sim
CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810	040	40.260.072/0001-92	4.180,00	3.892,00	Sim
SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	069	12.654.502/0001-15	4.189,00	3.999,00	Sim
COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF IRATY	051	02.436.214/0001-30	4.189,00	4.189,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 14:22:31

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADES	Marca: LENOVO	Modelo: IDEAPAD 3i
Descrição: Notebook Processador i7			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.859,00	Valor Total: 14.577,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO	005	05.328.910/0001-11	5.390,86	4.859,00	Sim
2 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	027	37.550.502/0001-04	5.390,00	5.390,00	Sim
3 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	085	44.798.010/0001-90	6.020,00	5.599,00	Sim
4 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	071	39.935.346/0001-17	6.000,00	6.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAREZ CERON DE OLIVEIRA	044	20.174.919/0001-09	5.390,00	4.887,00	Sim
RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	059	27.386.520/0001-30	5.535,00	4.990,00	Sim
CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810	011	40.260.072/0001-92	5.390,00	5.042,00	Sim
MARCELO RESSEL	093	42.581.263/0001-81	5.390,00	5.095,00	Sim
SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	054	12.654.502/0001-15	5.390,00	5.129,00	Sim
TIAGO PIZZATTO	073	37.090.234/0001-87	5.390,86	5.231,25	Sim
COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF IRATY	083	02.436.214/0001-30	5.390,00	5.289,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 14:22:31

LOTE 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR
FIGUEIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: SATE	Modelo: TRASVERSAL
Descrição: Maleta para Notebook Executiva Transversal Unissex			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 117,99	Valor Total: 943,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	048	37.550.502/0001-04	184,80	117,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	045	12.654.502/0001-15	184,00	105,00	Sim
RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	094	27.386.520/0001-30	135,00	117,50	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 14:22:31
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: OMAX	Modelo: M.P.R
Descrição: Mesa Suporte para Notebook com Cooler Mouse Pad Removível			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 1.199,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	028	37.550.502/0001-04	153,80	149,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	020	12.654.502/0001-15	153,00	145,00	Sim

AUTORIDADE: JOSÉ CARLOS CONTIERO